

Eco2clean ApS

Lundøvej 49, 7840 Højslev

CVR-nr. 34 60 13 72

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

Michael Kjær Salmansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2020 - 30. november 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eco2clean ApS Lundøvej 49 7840 Højslev
	CVR-nr.: 34 60 13 72
	Stiftet: 26. juni 2012
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. december - 30. november 9. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Kjær Salmansen, formand Morten Børsting Bilstrup
Direktion	Morten Børsting Bilstrup, adm. direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Frederiksgade 6, 7800 Skive
Modervirksomhed	Morten Bilstrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af damprensere og relateret tilbehør til forskellige brancher i Danmark og det nære udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 269 t.kr. mod et overskud sidste år på 276 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 805 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 48,4 % af de samlede aktiver på 1.663 t.kr., hvilket er et fald på 9,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	370.155	387.974
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	-11.736
Resultat før finansielle poster	370.155	376.238
2 Finansielle omkostninger	-24.268	-22.699
Resultat før skat	345.887	353.539
Skat af årets resultat	-76.759	-77.778
Årets resultat	269.128	275.761
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	69.128	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.239
Disponeret i alt	269.128	275.761

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.398.600	1.107.361
Forudbetalinger for varer	<u>66.221</u>	<u>93.243</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.464.821</u>	<u>1.200.604</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.912	232.158
Udskudte skatteaktiver	2.551	1.474
Andre tilgodehavender	57	57
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.404</u>	<u>8.155</u>
Tilgodehavender i alt	<u>197.924</u>	<u>241.844</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.662.745</u>	<u>1.442.448</u>
Aktiver i alt	<u>1.662.745</u>	<u>1.442.448</u>

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	525.400	456.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>805.400</u>	<u>836.272</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	560.686	252.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.907	34.269
Gæld til tilknyttet virksomhed	153.509	100.682
Selskabsskat	77.836	79.322
Anden gæld	35.407	139.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>857.345</u>	<u>606.176</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>857.345</u>	<u>606.176</u>
Passiver i alt	<u>1.662.745</u>	<u>1.442.448</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. december 2019	80.000	480.511	300.000	860.511
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponering	0	-24.239	300.000	275.761
Egenkapital 1. december 2020	80.000	456.272	300.000	836.272
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponering	0	69.128	200.000	269.128
	80.000	525.400	200.000	805.400

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	4.015	3.324
Andre finansielle omkostninger	<u>20.253</u>	<u>19.375</u>
	<u>24.268</u>	<u>22.699</u>
	<u>30/11 2021</u>	<u>30/11 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. december	<u>35.208</u>	<u>35.208</u>
Kostpris 30. november	<u>35.208</u>	<u>35.208</u>
Afskrivninger 1. december	-35.208	-23.472
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-11.736</u>
Afskrivninger 30. november	<u>-35.208</u>	<u>-35.208</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. november	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 561 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:		
Varebeholdninger	1.399 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 t.kr.	

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Bilstrup Holding ApS, CVR-nr. 34 60 09 88 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 86 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
